(для инженерных изысканий и проектирования)

Адрес исполнителя:

Начальнику

305021, г. Курск, ул. Карла Маркса, 76

ФГБУ «Центрально-Черноземное
Тел./факс 53-59-19

УГМС»

Потапову В.В.

Заявка

Прошу предоставить данные о многолетних климатических характеристиках
___________________________________________________________________________________

(указать перечень метеопараметров)

для__________________________________________________________________________________

(цель запроса)

 за период ___________________________________________________________________________

(указать период наблюдения)

в ___________________________________________________________________________________.

город, район
Обязательно предоставить почтовые и банковские реквизиты, эл. почту, контактные телефоны Заказчика